
 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE  “G. MAZZINI” 

LICEO CLASSICO – LICEO LINGUISTICO – LICEO SCIENTIFICO  

LICEO DELLE  SCIENZE UMANE 

LICEO DELLE  SCIENZE UMANE  opz. ECONOMICO SOCIALE 

Via Curtatone   -   97019 VITTORIA   -   (RG)  C.M. - RGIS01400P 

 

 

 

MODULO EVACUAZIONE DEL COORDINATORE DELL’EMERGENZA 

DELLA SEDE____CANNIZZARO___   DATA__________________ 

NUMERO 
PROGRESSIVO 

ELENCO CLASSI 
IN ORGANICO 

ELENCO CLASSI EVACUATE 
(Segnare con segno di 

spunta) 

ANNOTAZIONI 
(Segnare il numero di eventuali dispersi 

e/o feriti) 

DISPERSI FERITI 

1 
1A1 L. CLASSICO 

   

2 
2A1 

   

3 
3A1  

   

4 
4A1  

   

5 
5A1  

   

6 
1B1  

   

7 
2B1  

   

8 
4B1  

   

9 
5B1  

   

10 
1A L. SCIENTIFICO 

   

11 
2A 

   

12 
4A 

   

13 
5A 

   

14 
3AA 

   

15 
1B 

   

16 
2B 

   

17 
3B 

   

18 
4B 

   

19 
5B 

   

20 
1C 

   



NUMERO 
PROGRESSIVO 

ELENCO CLASSI 
IN ORGANICO 

ELENCO CLASSI EVACUATE 
(Segnare con segno di 

spunta) 

ANNOTAZIONI 
(Segnare il numero di eventuali dispersi 

e/o feriti) 

DISPERSI FERITI 

21 
2C 

   

22 
3C 

   

23 
1ASA SC. APPLICATE 

   

24 
2ASA 

   

25 
4ASA 

   

26 
5ASA 

   

27 
1BSA 

   

28 
2BSA 

   

29 
3BSA 

   

30 
4BSA 

   

31 
5BSA 

   

32 
1CSA 

   

33 
2CSA 

   

34 
5CSA 

   

35     

 

TOTALE CLASSI EVACUATE________________ 

L’ordine di cessato allarme è stato dato alle ore_____________________ 

Eventuali ulteriori annotazioni______________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________________________ 

        Firma (leggibile) Coordinatore dell’emergenza 

        _______________________________________ 

Il coordinatore dell’emergenza avrà il compito di controllare che tutte le classi siano state evacuate e di registrare tale 

notizia sul presente documento. Non appena riceverà il modulo di evacuazione di ogni classe apporrà un segno di 

spunta in corrispondenza della classe; segnerà contestualmente il numero di dispersi e/o feriti eventuali. 

Al termine delle operazioni, dopo essersi accertato che tutte le classi sono ste evacuate e che la situazione in istituto 

è rientrata nella normalità, darà l’ordine di cessato allarme. 

E’ buona prassi tenere il presente modulo a portata di mano accompagnato da una copia delle planimetria dell’istituto. 

 


